

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

12 Mayıs 1979

GENEL MERKEZİ

Parmakkapı Tel Sok.2/4

Beyoğlu/İSTANBUL

Genelge NO:111-1979/20

.....İl/İlçe Başkanlığına

DİSK yöneticilerinin ve tüm 1 Mayıs tutuklularının serbest bırakılması için DİSK'in başlatmış olduğu imza kampanyası hakkında geçen hafta gönderdiğimiz genelgeyle birlikte her İl/İlçe örgütüne yeteri kadar imza formunda haftalık yayınlarmızı içeren paketin içinde yollamıştık.

"1 Mayıs Tutuklularına Özgürlük" sloganıyla kampanyaya katılan Partimiz, bu kampanyada tüm olanakları ile görev almıştır. Konunun, gerek yerel örgüt yöneticilerimize, gerekse tüm Parti üyelerine ve ileri sempatizanlarına daha iyi kavratılması için ikinci bir genelgeyle, teşkilata bu konudaki görevleri bir kez daha vurguyla hatırlatmayı gerekli görüyoruz.

Bütün Parti örgütlerimizin ve üyelerimizin suanki en önemli görevi, kendi yörelerinde, azami imzayı toplamaktır. Sayet bu konudaki bir önceki genelgeyi alan İl/İlçe örgütlerimizden komuya gereken öncemi ve ağırlığı henüz vermemiş olanlar var ise, bu örgütler çalışma gündemlerinin birinci maddesine imza kampanyasını alarak, bütün üyeleri bu doğrultuda seferber edeceklerdir.

daha öncede belirttiğimiz gibi, bu imza kampanyası, bütün Parti örgütlerimiz ve üyelerimiz tarafından başlı başına bir SİYASAL ÇALIŞMA vesilesi yapılmalıdır. 1 Mayıs tutuklularına Özgürlük talebinin, bütün ilerici kesimlerde ortaklaşa paylaşıldığı ve güncel demokratik görevlerden birisi olduğu düşünülürse, Partili arkadaşlarımızın bu konuda gösterecekleri cabalar geniş tesvip bulacak ve memnulukla karşılanacaktır. Ayrıca bu imza kampanyası, yerel Parti örgütlerimizin ve üyelerimizin kendi yörelerinde daha geniş çevrelere ve kişilere ulaşmaları, onlarla bilfiil ilişki kurmaları gibi bir siyasal sonuç da sağlayacak, Partimizin DİSK ile ve tüm 1 Mayıs tutuklularıyla dayanışmasının mümkün olduğu kadar en geniş kitleler nezdinde bir somutlanması olacaktır. Bu ise Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin sadece sosyalist değil aynı zamanda demokratik görevler karşısındaki sorumlu tavrını ve ciddiyetini simgeleyecektir. Bu kampanyada azami başarının sağlanmasına çalışmak, Partimizin işçi sınıfı birliğine, tüm ilerici güçlerin dayanışmasına verdiği önemin yeni bir aynası olacaktır.

Partimizi destekleyen yayın organlarından GERÇEK'in bu sayısında, imza formu aynen yayınlanmıştır, çevrenizdeki GERÇEK okurlarının hepsinin o bölümünü kesip, kendi arkadaş, aile vb. çevrelerinde imzalayarak bizzat yerel Parti örgütüne veya Gerçek Merkez Bürosuna iletmeleri sağlanmalıdır.

Geçen hafta yerel Parti örgütlerimize gönderdiğimiz imza formları sayet tükenmişse, aynı imza formunu daktiloyla, ya da teksirle çoğaltıp, Parti militanları eliyle onları çevrede imzalatarak kendi ilinizde, ilçenizde imza kampanyasını genişletmeniz ve toplanan imzaları en kısa zamanda genel merkeze iletmeniz gerekmektedir.

Konunun önemini, bütün arkadaşların layıkıyla kavrayacaklarına gereken ciddiyet ve çabuklukla, kendi yörelerinde en geniş imza miktarını sağlayacaklarına inanıyoruz.

Çalışmalarınızda başarılar dilerim.

GENEL SEKRETER